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Mé daté: 12.01.2018

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve , né mbéshtetje té nenit 63 paragrafi 4 té Ligjit Nr.
03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés , nenit 6 paragrafi 5 té

Rregullés nr. 01/2013 Pér Regjistrimin dhe Veprimin e Partive Politike, né mbledhjen e
mbajtur me datén 12.01. 2018 merr kété :

VENDIM

Pér shfugizimin e pezullimit

Miratohet rekomandimi | Zyres pér regjistrimin e partive politike dhe
certifikim, pér shfugizimin e pezullimit t& partisé politike, “Bosnjacka
Stranka Demokratske Akcije Kosova-BSDAK”.

Obligohet Zyra gé ta njoftojé pérfagésuesin e Partisé Politike, “Bosnjacka
Stranka Demokratske Akcije Kosova-BSDAK” pér marrjen e kétij vendimi.

Ill.  Vendimi hyn né fugi dit€n e nénshkrimit

Arsyetim

Arsyetim: Partia politike, “Bosnjacka Stranka Demokratske Akcije Kosova-
BSDAK" ka mbajtur kuvendin zgjedhor né afatin shtesé prej dyzet e pesé (45)
ditéve, respektivisht me daté 6 janar 2018, sipas vendimit t¢ KQZ-sé dhe ka

pérmbushur obligimet qé dalin nga neni 15 dhe neni 6 paragrafi 5 té Rregullés
nr. 01/2013 Pér Regjistrimin dhe Veprimin e Partive Politike.

Kryetare e Komisionit té Zgjedhjeve



